
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО 
БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

Об утверждении плана мероприятий (Дорожная карта) по подготовке и 
проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 
190/1512), Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от 07 
ноября 2018 года № 189/1513 и в целях обеспечения качественной подготовки 
и организованного проведения государственной итоговой аттестации 
выпускников 9, 11 классов в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожная карта» по проведению 
государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ выпускников 9 классов 
(приложение 1).
2. Утвердить план- график «Дорожная карта» мероприятий по проведению 
государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ выпускников 11 классов 
(приложение 2).
3. Шияновой Т.М. заместителю директора по УВР:
3.1. Довести «Дорожную карту» до сведения педагогического коллектива.
3.2. Разместить «Дорожные карты» на официальном сайте школы на странице

П Р И К А З

01 сентября 2023 года № 432 - од
с. Архангельское

данного приказа оставляю за собой.

«ангельского Н.П. Иванова


